Libri

a **D**eus vester **z**. Aug^o. Mendaciū videtur: sed aliqd significare credendū est. Argentū em qd dāt t nō minuit: qd et pbatū appellatū est: illud forte ē de quo dī: Eloquia dñi: elo/ quia casta/argentū igne examinatū/probatū terrē purgatum septuplū. i. pfecte. Nam pecunia nō mētē sapiens dispēsator: qd de pecunia vbi dei dicit: **b** **E**go ha/ beo. Sic lgi nō men/ tis quis cum dicit ali/ quid mysticū: licet sup/ ficiētē videat dicere fālsum: sicut Laurētū intelligens de thesau/ ris celestib⁹: non est mētētus: licet ille cui lo/ quebat aliud intellige/ ret. Dispensatiua em̄ sunt huiusmodi dicta/ non mendacia: a spiri/ tus sancto diuinit̄ inspi/ rata. **U**l sic potest sol/ ui iuxta litterā: **H**a/ beo. i. habere me re/ puto. **f** **A**heridie. Nota abstinentiā an/ tiquoz: qui nō come/ debant ante meridiē/ nō puentebāt horā co/ medendi. Forte reuer/ tebat domū a litibus decidēdis t pacificādis. **g** **D**anē nō delitias: s q notaē etiā sobrietas antiqū. **k** **A**dorauerunt: id est inclinauerunt genua sua. **m** **S**anus ne est pater vester: Dī ioseph querit de patre: significat q corda patrū cōuertent ad filios: Malach. iii. b. De duobus querit. i. sanitate t vita: qz christ⁹ vtrūq dat. **P**ā. Qui sanat om̄es infirmitates tuas. **n** **A**t/ tollens **z**. oculos. Aug^o. Affectus boni animi semp pro/ cliuus est ad pietatē. Unde t in ioseph possumus considerare virtutū copiā. Castus erat: cum sprevit impudicitā domine. Sapiēs/ cū diligenti investigatiōe fratru animos explorabat/ qualiter sentirent de fratre suo vterino. Just⁹ erat in adhibiti/ one discipline delinquentib⁹. Pius in conuersione penitentiu.

Mystice **x**. xx.e. inclusis i domo pp̄ metū iudeop̄ dicit iesus: Pax vobis. **a** **D**eus vester t de^o patris vestri **z**. The/ saurus in sacco/timoz in animo. Esa. xxxii. b. Timor domini ipse est thesaurus eius. **b** **E**go habeo. Omnia p christo damus/sive verba/sive opera/sive elemosynas. Et christ⁹ ha/ bet/ t nos habem⁹. Nos habemus p meriti actionē: ipse per p̄mij remunerationē. Nos habem⁹ fructū/lpe gloriā: Nos habemus vt accipitētes/ ipse vt largiens. **c** **E**durisq. Ha/ bentibus pecunia in saccis/edulis frater de vinculis: id est p̄di/ catib⁹ in corde habētibus t in opere triplex verbū: quod dictū est: solus peccator de vinculis peccatorū. Unde paulo dātē sunt anime que erant in nau. Act. xxvi. e. **d** **A**ttulit aquā. Nota dispensator affert aquam: t ipi lauerūt pedes: Hoc est q christus p se confert gratiā: t homo coopatur ei in motu deuotiois aut cōtritionis: quo lauan⁹ nō manus: id est opera: quia bona sunt: neqz caput: id est intentio: qz recta est: sed pedes: id est affectus s/ qui aliquādo in bonis operib⁹ con/ trahūt puluerē inanis glie vel ire vel huiusmodi. Joh. xiij. b. Qui lot⁹ est: nō indiget nisi vt pedes lauet: sed est mēdus tot⁹. **e** **D**editōs paubulū asinis **z**. Hoc notabile est. Isti nō curabant de pascendis asinis: sed parabāt munera ioseph⁹: cū quo comedunt erant in meridiē. Asini sunt corpora: quorū cu/ ram non debem⁹ hic agere: sed dispensatori: id est christo re/ linquere: Ipse em̄ scit quid necesse sit homini. Matth. vi. d. Me solliciti sitis anime vestre quid māducetis: neqz corpori ve/ stro qd induamini: Scit em̄ pater vester qz his omib⁹ indige/ tis. **f** **A**heridie. Isti nō comedunt mane cū asinis: sed ex-